＜リース＞
1 リース物件名 横須賀総合高校情報通信システムサーバ等機器一式借上
2
品質・形状・寸法
又は型式
別紙「リース物件内訳書」のとおり
3 設置場所 横須賀総合高等学校(横須賀市久里浜６丁目１−１)
4 リース期間 令和５年１月１日から令和９年12月31日までの60ヶ月とする。

本市へ提出すること。
④機器、ソフトウェア、ライセンスは、全て新品を納品することとし、複数納品する場合は
それぞれ同一メーカー同一型番のものとすること。
⑤納入日時は基本的に令和４年12月28日までの平日9時から17時とする。
　納入場所は本市の指定場所（神奈川県内）2箇所とする。
⑥予備部材を除く不用品及び空箱・梱包材等は、納品後、納入事業者が回収・処分す
ること。
⑦契約締結以後、モデルチェンジ等の理由によりリース物件内訳書の物品が納入でき
ない場合は、本市と協議の上、同等性能以上の物品を納入すること。
⑧導入当初の初期不良については、横須賀市からの連絡後速やかに代替機（本仕様
書の要件を満たすもの）を提供すること。
14 連　絡　先
横須賀市教育委員会　学校教育部　教育研究所　教育情報担当
　松本　山口　０４６－８３４－９３０８（直通）
横須賀総合高校情報通信システムサーバ等機器一式借上　仕様書
 (税抜き）
№ リース物件名
品質・形状・寸法
又は型式
単位 数　量
月額リース料(円）
※
1 ハードウェア（HCIノード）
別紙物件詳細説明書
（仮想化基盤）のとおり 式 1
2 ハードウェア（無停電電源装置）
別紙物件詳細説明書
（仮想化基盤）のとおり 式 1
3 ハードウェア（その他）
別紙物件詳細説明書
（仮想化基盤）のとおり 式 1
4 ソフトウェア
別紙物件詳細説明書
（仮想化基盤）のとおり 式 1
5 ノートパソコン
別紙物件詳細説明書
（PC）のとおり 式 1
※月額リース料欄は、契約者が記入する。
リース物件内訳書
項番 メーカ名 製品名 メーカー型番 数量 備考
＜ハードウェア（HCIノード）＞
1-1 Nutanix
NX-1175S-G8, 1 Node; 1x Intel Xeon- Gold 5317 processor
(3 GHz/ 12-core/ 150W, Ice Lake) per node
NX-1175S-G8-5317-CM 3
UTPケーブル（Cat5e）10m以上の物を4本添
付すること
1-2 Nutanix 64GB Memory Module (3200MHz DDR4 RDIMM) C-MEM-64GB-3200-CM 12
1-3 Nutanix 8 TB 3.5" HDD C-HDD-8TB-BA-CM 6
1-4 Nutanix 1.92 TB SSD C-SSD-1.92TB-A-CM 6
1-5 Nutanix
Mellanox 25/10GbE, 2-port, NIC (Mellanox CX5);
transceiver not included
C-NIC-25G2A1-CM 3
光ファイバケーブル（LC-LC/マルチモード
/OM3）15m以上の物を7本添付すること
1-6 Nutanix 600 W Power supply unit C-PSU-600-A-CM 6
1-7 Nutanix C13/C14, 10A, 4ft Power cord C-PWR-4FC13C14A-CM 6
1-8 エイム電子 電源ケーブル　5-15P/C13　12A-125V　1m APW12-5-15/C13-01 6
1-9 Nutanix
Single Optical Transceiver, Ethernet, Short Range,
SFP+, up to 10GbE bandwidth per SFP+ specifications
C-XCVR-SR-SFP+-CM 6
1-10 Nutanix
保守24時間 5年　24/7 Mission Critical Level HW Support
for Nutanix HCI appliance
S-HW-MCW 3
1-11 Nutanix
Support for non-returned 8TB HDD replacement (per
drive)
S-NRDK-HDD-8TB 6
1-12 Nutanix
Support for non-returned 1.92TB SSD replacement (per